
RADA MIEJSKA UCHWAŁA NR 307/y1128/2012
Kontancjn..Jezjorna RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art. 6 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi będą wnoszone bez wezwania przez
właścicieli nieruchomości zamieszkałych w rozumieniu ustawy, w terminie do 15 dnia każdego miesiąca
za dany miesiąc, w którym powstał obowiązek ponoszenia opłaty, począwszy od 1 lipca 2013 r.

2. Właściciele nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczać będą
wpłatą lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Wykonanie uchwały Rada Miejska powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jezioma.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r.

/

_I „

30

\- ..-.-—---- .

O

Id: 53E99348-8452-41 CO-B7AD-CCF68OB5E 1FB. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

C

do Uchwały Nr 3071V1128/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 22 listopada 2012
roku w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie
odpadami komunalnymi na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna.

W związku z nowelizacją ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) gminy mają obowiązek objąć
wszystkich właścicieli zamieszkałych nieruchomości na terenie gminy zorganizowanym systemem
gospodarowania odpadami komunalnymi. W celu wywiązania się z nowych obowiązków Rada
Miejska Konstancin-Jeziorna zobowiązana jest przyjąć uchwałę w sprawie określenia terminu,
częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Uchwała przewiduje, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi będą uiszczane
miesięcznie.

Uchwała w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi stanowi akt prawa miejscowego i jest podstawą do dalszych działań mających
na celu wprowadzenie nowego systemu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie gminy
Konstaricin-Jeziorna od I lipca 2013 r.

Id: 53E99348-8452-41 CO-87AD-CCF68OBSE IFB. Uchwalony Strona 1


